С О О Б Щ Е Н И Е
о проведении общего собрания в очной форме собственников помещений многоквартирного домов

Уважаемые собственники!
 С «24» по «26» мая 2014 г. будут проведены общие собрания собственников помещений домов, указанных в Приложении 1, со следующей повесткой дня:
1. Выборы председателя и секретаря общего собрания собственников помещений для каждого многоквартирного дома
2. Выбор способа формирования фонда капитального ремонта многоквартирного дома.
3. Определение размера ежемесячного взноса на капитальный ремонт многоквартирного дома.
4. Выбор лица (лиц), уполномоченного(ых) на представление интересов собственников помещений многоквартирного дома во взаимоотношениях с владельцем счета (региональным оператором) по вопросам проведения капитального ремонта многоквартирного дома.
5. 5.      Определение владельца специального счета (данный пункт рассматривается в случае принятия решения о формировании способа капитального ремонта на специальном счете).
6. Определение источника финансирования расходов по содержанию специального счета.
7. Утверждение перечня услуг и (или) работ, сроков проведения капитального ремонта общего имущества многоквартирного дома.
8. Определение кредитной организации, в которой будет открыт специальный счет.
9. Принятие решения о лице, уполномоченном представлять интересы собственников многоквартирного дома при взаимодействии с региональным оператором по вопросам проведения капитального ремонта, в т. ч. с правом заключения договора с региональным оператором о формировании фонда капитального ремонта.
10. Принятие решения о лице, уполномоченном направить в адрес Регионального оператора, в течение 5 рабочих дней с даты принятия  решения о формировании фонда, копию Протокола настоящего собрания.

Ознакомиться с информацией, предлагаемой на рассмотрение общего собрания, вы можете на сайте Министерства территориального развития Забайкальского края, в разделе жилищно-коммунальная сфера/капитальный ремонт, в номерах газеты «Борзя-Вести», по адресу: г.Борзя, ул. Ленина, д.28, кабинет №7.
Просим Вас принять участие в проводимом общем собрании собственников помещений.

Инициатор общего собрания: Администрация ГП «Борзинское» _________________________________________________________
В многоквартирных домах с выбранной формой управления МКД (управляющие организации, ТСЖ, непосредственное управление) инициируют собрания по выбору способа формирования фонда капитального ремонта многоквартирного дома  лица, осуществляющие управление многоквартирными домами или оказание услуг и (или) работ по содержанию и ремонту общего имущества.

Приложение 1
График проведения собраний по выбору способа формирования фонда капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов.

	Адрес
	Время, место проведения собрания

	пер. Переездный, д.13
	24.05.2014г. в 11:00ч. по адресу ул. Победы, 10-а

	пер. Переездный, д.15
	24.05.2014г. в 11:00ч. по адресу ул. Победы, 10-а

	пер. Переездный, д.17
	24.05.2014г. в 11:00ч. по адресу ул. Победы, 10-а

	ул. Железнодорожная,  д.12
	24.05.2014г. в 15:00ч. во дворе дома по адресу ул. Лазо, д. 19

	ул. Железнодорожная,  д.3
	24.05.2014г. в 15:00ч. во дворе дома по адресу ул. Лазо, д. 19

	ул. Железнодорожная,  д.4
	24.05.2014г. в 15:00ч. во дворе дома по адресу ул. Лазо, д. 19

	ул. Железнодорожная,  д.43
	24.05.2014г. в 13:00ч. по адресу ул. Лазо, д. 59 (около дома со стороны ул. Лазо)

	ул. Железнодорожная,  д.5
	24.05.2014г. в 15:00ч. во дворе дома по адресу ул. Лазо, д. 19

	ул. Железнодорожная,  д.63
	24.05.2014г. в 13:00ч. по адресу ул. Лазо, д. 59 (около дома со стороны ул. Лазо)

	ул. Железнодорожная,  д.8
	24.05.2014г. в 15:00ч. во дворе дома по адресу ул. Лазо, д. 19

	ул. Железнодорожная,  д.9
	24.05.2014г. в 15:00ч. во дворе дома по адресу ул. Лазо, д. 19

	ул. Железнодорожная, д.47
	24.05.2014г. в 13:00ч. по адресу ул. Лазо, д. 59 (около дома со стороны ул. Лазо)

	ул. Железнодорожная, д.56
	24.05.2014г. в 13:00ч. по адресу ул. Лазо, д. 59 (около дома со стороны ул. Лазо)

	ул. Зеленый,  д.18
	24.05.2014г. в 11:00ч. по адресу ул. Победы, 10-а

	ул. Зеленый,  д.47
	24.05.2014г. в 11:00ч. по адресу ул. Победы, 10-а

	ул. Лазо,  д.13
	24.05.2014г. в 15:00ч. во дворе дома по адресу ул. Лазо, д. 19

	ул. Лазо,  д.17
	24.05.2014г. в 15:00ч. во дворе дома по адресу ул. Лазо, д. 19

	ул. Лазо,  д.19
	24.05.2014г. в 15:00ч. во дворе дома по адресу ул. Лазо, д. 19

	ул. Лазо,  д.45
	24.05.2014г. в 13:00ч. по адресу ул. Лазо, д. 59 (около дома со стороны ул. Лазо)

	ул. Лазо,  д.59
	24.05.2014г. в 13:00ч. по адресу ул. Лазо, д. 59 (около дома со стороны ул. Лазо)

	ул. Лазо,  д.61
	24.05.2014г. в 13:00ч. по адресу ул. Лазо, д. 59 (около дома со стороны ул. Лазо)

	ул. Лазо,  д.74
	24.05.2014г. в 13:00ч. по адресу ул. Лазо, д. 59 (около дома со стороны ул. Лазо)

	ул. Лазо, д.106
	24.05.2014г. в 13:00ч. по адресу ул. Лазо, д. 59 (около дома со стороны ул. Лазо)

	ул. Ленина, д.23
	26.05.2014г. в 18:00ч. по адресу ул. Ленина, д.23

	ул. Ленина, д.24
	26.05.2014г. в 18:00ч. по адресу ул. Ленина, д.23

	ул. П.Осипенко,  д.49
	25.05.2014г. в 13:00ч. по адресу ул. П.Осипенко,  д.68

	ул. П.Осипенко,  д.51
	25.05.2014г. в 13:00ч. по адресу ул. П.Осипенко,  д.68

	ул. П.Осипенко,  д.53
	25.05.2014г. в 13:00ч. по адресу ул. П.Осипенко,  д.68

	ул. П.Осипенко,  д.55
	25.05.2014г. в 13:00ч. по адресу ул. П.Осипенко,  д.68

	ул. П.Осипенко,  д.57
	25.05.2014г. в 13:00ч. по адресу ул. П.Осипенко,  д.68

	ул. П.Осипенко,  д.59
	25.05.2014г. в 13:00ч. по адресу ул. П.Осипенко,  д.68

	ул. П.Осипенко,  д.61
	25.05.2014г. в 13:00ч. по адресу ул. П.Осипенко,  д.68

	ул. П.Осипенко,  д.64
	25.05.2014г. в 13:00ч. по адресу ул. П.Осипенко,  д.68

	ул. П.Осипенко,  д.65
	25.05.2014г. в 13:00ч. по адресу ул. П.Осипенко,  д.68

	ул. П.Осипенко,  д.68
	25.05.2014г. в 13:00ч. по адресу ул. П.Осипенко,  д.68

	ул. П.Осипенко,  д.69
	25.05.2014г. в 13:00ч. по адресу ул. П.Осипенко,  д.68

	ул. П.Осипенко,  д.71
	25.05.2014г. в 13:00ч. по адресу ул. П.Осипенко,  д.68

	ул. П.Осипенко,  д.73
	25.05.2014г. в 13:00ч. по адресу ул. П.Осипенко,  д.68

	ул. П.Осипенко,  д.84
	25.05.2014г. в 13:00ч. по адресу ул. П.Осипенко,  д.68

	ул. Победы,  д.2
	24.05.2014г. в 11:00ч. по адресу ул. Победы, 10-а

	ул. Победы,  д.2а
	24.05.2014г. в 11:00ч. по адресу ул. Победы, 10-а

	ул. Победы,  д.4
	24.05.2014г. в 11:00ч. по адресу ул. Победы, 10-а

	ул. Победы,  д.6
	24.05.2014г. в 11:00 по адресу ул. Победы, 10-а

	ул. Победы, д.21
	24.05.2014г. в 11:00 по адресу ул. Победы, 10-а

	ул. Промышленная,  д. 37
	25.05.2014г. в 11:00ч. во дворе дома по адресу ул. Промышленная,  д. 37

	ул. Промышленная,  д. 39
	25.05.2014г. в 11:00ч. во дворе дома по адресу ул. Промышленная,  д. 37

	ул. Промышленная,  д.2
	25.05.2014г. в 11:00ч. во дворе дома по адресу ул. Промышленная,  д. 37

	ул. Промышленная,  д.47
	25.05.2014г. в 11:00ч. во дворе дома по адресу ул. Промышленная,  д. 37

	ул. Промышленная,  д.49
	25.05.2014г. в 11:00ч. во дворе дома по адресу ул. Промышленная,  д. 37

	ул. Промышленная,  д.51
	25.05.2014г. в 11:00ч. во дворе дома по адресу ул. Промышленная,  д. 37

	ул. Промышленная,  д.55
	25.05.2014г. в 11:00ч. во дворе дома по адресу ул. Промышленная,  д. 37

	ул. Промышленная, д.53
	25.05.2014г. в 11:00ч. во дворе дома по адресу ул. Промышленная,  д. 37

[bookmark: _GoBack]